


NIOFTIM
Ne2 date 10.01.2011

Perkompetence:

Qendres Komberare te Regiisuimis Titane

Drejluar Te giithe personae juridike apo fizike

Nea Likujdesor i shogerise "KLEIDI & E09 ne kuidion” Shpk

Perwbujljr Publildn § njoftimit e dste . mbeshictur ne nenin 195 te igit o7, 9901
date 14.04.2008" Per tregraret dhe shogerite tregiare

Qellini ket vjofdioni

Nepermjet ke njoftns pubiik u beic me dife t giibe kreditrevs 16
shogerise "KL ETDI & L09 ne lkajdim” sapk , me Nipt K913200014
so: me verdi te ortakut te vetom e date 31.03.2000 ane filluar

procedurat per rishen e ixujin te kesa] shagerie dhe emrimin e i
Hikuidator te 5,

Tia per here te dyte e itk kreditared ¢ kesaj shagerie e kane te dreiar
ety prane s, o dergojne ketkeset o tyte brenda 30 diteve e adrosen ¢
likujiataris 4 me poshie:

EKR Qani Kajo
Nipt K378 10309
Adresat R, “Myslym Shyri” Pall 49 §

1 Ap. 3 Titane
Tel.04 2 244974 Moh 0692070915

Likuidutori 1 shogerise “KLEIDI & E09 e lkujdir ™ Shph




